

## INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Działając na podstawie art. 86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn.: Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zawiadamia się, że w dniu **05.03.2013 r.** o godzinie 14.15 podczas otwarcia ofert na zadanie pn.: **„Zapewnienie czystości ulic, chodników i placów na terenie Gminy Świeradów-Zdrój”**

**oferta nr 1-** złożona przez :

ROBEN

Zakład Usług Ogólnych

Bożena Staszulonek

ul. Dolna 2

59-850 Świeradów-Zdrój

### Część 1

**CENA OFERTOWA WRAZ Z NALEŻNYM PODATKIEM VAT  
za 1 miesiąc wykonania usługi\***

**11.925,17 PLN**

słownie złotych : jedenaście tysięcy dziewięćset dwadzieścia pięć 17/100

### Część 2

**CENA OFERTOWA WRAZ Z NALEŻNYM PODATKIEM VAT  
za jednokrotne posprzątanie\***

**6.077,28 PLN**

słownie złotych : sześć tysięcy siedemdziesiąt siedem 28/100

### Część 3

**CENA OFERTOWA WRAZ Z NALEŻNYM PODATKIEM VAT  
za jednokrotne posprzątanie\***

**4.045,78 PLN**

słownie złotych : cztery tysiące czterdzieści pięć 78/100

### Część 4

**CENA OFERTOWA WRAZ Z NALEŻNYM PODATKIEM VAT  
za jednokrotne posprzątanie\***

**1.862,15 PLN**

słownie złotych : jeden tysiąc osiemset sześćdziesiąt dwa 15/100

### Część 5

**CENA OFERTOWA WRAZ Z NALEŻNYM PODATKIEM VAT  
za jednokrotne posprzątanie\***

**10.304,50 PLN**

słownie złotych : dziesięć tysięcy trzysta cztery 50/100

**CENA OFERTOWA WRAZ Z NALEŻNYM PODATKIEM VAT\***

**(Część 1, Część 2, Część 3, Część 4 i Część 5 ŁĄCZNIE)**

**34.214,88 PLN - wartość przyjęta tylko i wyłącznie do porównania ofert**

słownie złotych : trzydzieści cztery tysiące dwieście czternaście 88/100

wartość umowy wraz z należnym podatkiem vat (brutto) : **370.897,88 PLN w tym:**

Część 1 – 11.925,17 zł x 7 m-cy wykonywania usługi = 83.476,19 zł

Część 2 – 6.077,28 zł x 15 jednokrotnych posprzątań = 91.159,20 zł

Część 3 – 4.045,78 zł x 8 jednokrotnych posprzątań = 32.366,24 zł

Część 4 – 1.862,15 zł x 5 jednokrotnych posprzątań = 9.310,75 zł

Część 5 – 10.304,50 zł x 15 jednokrotnych posprzątań = 154.567,50 zł

**oferta nr 2-** złożona przez :

Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne i Handlowe

„COM-D” Sp. z o.o.

ul. Poniatowskiego 25

59-400 Jawor

**Część 1**

**CENA OFERTOWA WRAZ Z NALEŻNYM PODATKIEM VAT  
za 1 miesiąc wykonania usługi\***

**58.000,00 PLN**

słownie złotych : pięćdziesiąt osiem 00/100

**Część 2**

**CENA OFERTOWA WRAZ Z NALEŻNYM PODATKIEM VAT  
za jednokrotne posprzątanie\***

**7.231,52 PLN**

słownie złotych : siedem tysięcy dwieście trzydzieści jeden 52/100

**Część 3**

**CENA OFERTOWA WRAZ Z NALEŻNYM PODATKIEM VAT  
za jednokrotne posprzątanie\***

**6.958,11 PLN**

słownie złotych : sześć tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt osiem 11/100

**Część 4**

**CENA OFERTOWA WRAZ Z NALEŻNYM PODATKIEM VAT  
za jednokrotne posprzątanie\***

**4.986,70 PLN**

słownie złotych : cztery tysiące dziewięćset osiemdziesiąt sześć 70/100

**Część 5**

**CENA OFERTOWA WRAZ Z NALEŻNYM PODATKIEM VAT  
za jednokrotne posprzątanie\***

**9.263,54 PLN**

słownie złotych : dziewięć tysięcy dwieście sześćdziesiąt trzy 54/100

**CENA OFERTOWA WRAZ Z NALEŻNYM PODATKIEM VAT\***

**(Część 1, Część 2, Część 3, Część 4 i Część 5 ŁĄCZNIE)**

**86.439,87 PLN - wartość przyjęta tylko i wyłącznie do porównania ofert**

słownie złotych : osiemdziesiąt sześć tysięcy czterysta trzydzieści dziewięć 87/100

wartość umowy wraz z należnym podatkiem vat (brutto) : **734.024,28 PLN w tym:**

Część 1 – 58.000,00 zł x 7 m-cy wykonywania usługi = 406.000,00 zł

Część 2 – 7.231,52 zł x 15 jednokrotnych posprzątań = 108.472,80 zł

Część 3 – 6.958,11 zł x 8 jednokrotnych posprzątań = 55.664,88 zł

Część 4 - 4.986,70 zł x 5 jednokrotnych posprzątań = 24.933,50 zł

Część 5 - 9.263,54 zł x 15 jednokrotnych posprzątań = 138.953,10 zł

**oferta nr 3-** złożona przez :

Gminne Przedsiębiorstwo Oczyszczania Sp. z o. o.

ul. Kilińskiego 17

59-920 Bogatynia

**Część 1**

**CENA OFERTOWA WRAZ Z NALEŻNYM PODATKIEM VAT  
za 1 miesiąc wykonania usługi\***

**303.710,40 PLN**

słownie złotych : trzysta trzy tysiące siedemset dziesięć 40/100

**Część 2**

**CENA OFERTOWA WRAZ Z NALEŻNYM PODATKIEM VAT**

**za jednokrotne posprzątanie\***

**18.378,57 PLN**

słownie złotych : osiemnaście tysięcy trzysta siedemdziesiąt osiem 57/100

**Część 3**

**CENA OFERTOWA WRAZ Z NALEŻNYM PODATKIEM VAT**

**za jednokrotne posprzątanie\***

**18.507,81 PLN**

słownie złotych : osiemnaście tysięcy pięćset siedem 81/100

**Część 4**

**CENA OFERTOWA WRAZ Z NALEŻNYM PODATKIEM VAT**

**za jednokrotne posprzątanie\***

**12.071,10 PLN**

słownie złotych : dwanaście tysięcy siedemdziesiąt jeden 10/100

**Część 5**

**CENA OFERTOWA WRAZ Z NALEŻNYM PODATKIEM VAT**

**za jednokrotne posprzątanie\***

**28.417,11 PLN**

słownie złotych : dwadzieścia osiem tysięcy czterysta siedemnaście 11/100

**CENA OFERTOWA WRAZ Z NALEŻNYM PODATKIEM VAT\***

**(Część 1, Część 2, Część 3, Część 4 i Część 5 ŁĄCZNIE)**

**429.771,39 PLN - wartość przyjęta tylko i wyłącznie do porównania ofert**

słownie złotych : czterysta dwadzieścia dziewięć siedemset siedemdziesiąt jeden 39/100

wartość umowy wraz z należnym podatkiem vat (brutto) : **3.036.325,98 PLN w tym:**

Część 1 – 303.710,40 zł x 7 m-cy wykonywania usługi = 2.125.972,80 zł

Część 2 – 18.378,57 zł x 15 jednokrotnych posprzątań = 275.678,55 zł

Część 3 – 18.507,81 zł x 8 jednokrotnych posprzątań = 148.062,48 zł

Część 4 - 12.071,10 zł x 5 jednokrotnych posprzątań = 60.355,50 zł

Część 5 - 28.417,11 zł x 15 jednokrotnych posprzątań = 426.256,65zł

Gmina Miejska Świeradów-Zdrój zamierza przeznaczyć na sfinansowanie ww. zadania realizowanego ze środków własnych Gminy, kwotę wraz z należnym podatkiem VAT : **100.000,00 zł.**

**Zamawiający**

*Burmistrz Miasta  
Roland Marciniak*